
ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

2873п Андреска Јана

2875п Асановски Рагми

2877п Владевски Павел

2864п Гарческа Тамара

2871п Жиље Нејла

2872п Илиевска Евгенија

2865п Лазаревски Јован

2876п Лазаревски Лука

2874п Митковска Мери

2868п Митовски Брајан

2870п Петковски Дамјан

2869п Симоноски Мартин

2866п Томиќ Марија

2867п Чапов Јован

ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК

Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

85па Ангелова Сара

86па Каранфилоски Кузман

87па Ралева Аника

88па Ќосовска Милена


